
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 03.12.2019  № 1262

                                                      м. Бровари
Про схвалення Програми
Безпечне місто Бровари 
на 2020-2023 роки

     З метою здійснення заходів, спрямованих на посилення безпеки громадян 
та захисту важливих об’єктів міста, керуючись пп. 1, п. а, ст. 27 та пп. 1 п. 2 
ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області,

                                          ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму Безпечне місто Бровари на 2020-2023 роки (далі – 
Програма), що додається.
2. Начальнику Управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області подати Програму на затвердження Броварською міською 
радою Київської області.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
згідно розподілу функціональних повноважень.

 
Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


